
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS  

 

DĖL REKTORIAUS IŠRINKIMO IR SKYRIMO 

 

2025 m. rugsėjo 25 d. Nr. UT1-51-2 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Mokslo 

ir studijų įstatymo 27 str. 2 d. 6 p. (Žin. 2009, Nr. 54-2140, i.k. 1091010ISTA00XI-242), Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto 23 p. 7 pp. (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 81-4227,  i.k. 

1121010NUTA0XI-2147) nuostatomis,  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus rinkimų 

viešojo konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo 24 p. - 26 p. nuostatomis, remdamasi slapto 

balsavimo rezultatais: 

1. N u s p r e n d ž i a , kad prof. dr. Rimantas Benetis yra išrinktas Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto rektoriumi ir skiriamas rektoriumi nuo 2025 m. lapkričio 24 d.  

2. P a v e d a  Tarybos pirmininkui pasirašyti darbo sutarties pakeitimus su išrinktuoju 

rektoriumi, taip pat suteikia tokį įgaliojimą Senato pirmininkui.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Gintaras Skorupskas 
 

 

Dokumento nuorašas 


